[image: image1.png]

ДУМА

ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    14 ноября 2024 года    №    57                                                                    с.Шатрово

Об исполнении бюджета Шатровского муниципального округа Курганской области за 9 месяцев 2024 года
             В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Шатровского муниципального округа Курганской области, заслушав информацию заместителя Главы Шатровского муниципального округа - руководителя Финансового отдела Администрации Шатровского муниципального округа Серковой Н.Л. Дума Шатровского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

            1. Информацию об исполнении бюджета Шатровского муниципального округа Курганской области за 9 месяцев 2024 года по доходам в сумме 543638,8 тысяч рублей, по расходам в сумме 500849,3 тысяч рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 42789,5 тысяч рублей принять к сведению.
          На выплату заработной платы с начислениями на нее направлено 344904,4 тысяч рублей, в том числе на муниципальных служащих Шатровского муниципального округа Курганской области 36824,0 тысяч рублей. Численность работников муниципальных учреждений Шатровского муниципального округа Курганской области – 1100 штатных единиц, в том числе численность муниципальных служащих Шатровского муниципального округа Курганской области - 57 штатных единиц.

             2. Опубликовать настоящее решение в соответствии со статьей 45 Устава Шатровского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы

Шатровского муниципального округа                                                                                       П.Н.Клименко
Глава Шатровского

муниципального округа
Курганской области                                                                                                                     Л.А.Рассохин